
 
 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 123 058 773,21 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 125 406 424,13 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marcin Gągolewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 10015



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

750 0,00 51 240,00

0,00 0,00

0,00 51 240,00

0,00 0,00

0,00 51 240,00

754 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,009 814 999,00 9 839 999,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 814 999,00 9 839 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 994,93 138 994,93

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

24 355,00 75 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 994,93 138 994,93

246 650,93 297 890,93

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

660 000,00 710 000,00

Administracja publiczna 246 650,93 297 890,93

1 029 922,00 1 079 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 029 922,00 1 079 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr VI/32/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10015



0,00 0,00

0,00 25 000,00

758 0,00 178 829,00

0,00 0,00

0,00 178 829,00

0,00 0,00

0,00 178 829,00

801 0,00 33 427,09

0,00 26 107,09

0,00 33 427,09

0,00 26 107,09

0,00 26 107,09

0,00 7 320,00

852 0,00 30 184,00

0,00 0,00

0,00 30 184,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 10 184,00

853 0,00 1 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

59 020,80 69 204,80

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 341 017,00 1 342 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 8 313 752,00 8 333 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 320 945,20 11 351 129,20

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 7 320,00

Pomoc społeczna 11 320 945,20 11 351 129,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 551,36 134 658,45

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

108 551,36 134 658,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 551,36 134 658,45

429 038,78 462 465,87

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 251 141,00 429 970,00

Oświata i wychowanie 429 038,78 462 465,87

35 812 600,00 35 991 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 25 000,00

Różne rozliczenia 35 812 600,00 35 991 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10015



0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

854 0,00 2 440,00

0,00 0,00

0,00 2 440,00

0,00 0,00

0,00 2 440,00

razem: 0,00 372 620,09

0,00 26 107,09

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 372 620,09

0,00 26 107,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 122 686 153,12 123 058 773,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
958 551,34 984 658,43

majątkowe

majątkowe 14 602 923,57 14 602 923,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

711 005,05 711 005,05

bieżące 108 083 229,55 108 455 849,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

247 546,29 273 653,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

32 480,00 34 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

33 358,18 35 798,18

Edukacyjna opieka wychowawcza 33 358,18 35 798,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 100,00 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 341 017,00 1 342 517,00

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10015



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 628,00 20 628,00 0,00 0,00

40 628,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 628,00 20 628,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 628,00 20 628,00 0,00 0,00

40 628,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 628,00 20 628,00 0,00 0,00

12 259 574,00 3 413 800,00 3 343 800,00 0,00 3 343 800,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 845 774,00 8 845 774,00 0,00 0,00

-4 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 410 000,00 -4 410 000,00 0,00 0,00

4 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 460 000,00 4 460 000,00 0,00 0,00

12 309 574,00 3 413 800,00 3 343 800,00 0,00 3 343 800,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 895 774,00 8 895 774,00 0,00 0,00

12 259 574,00 3 413 800,00 3 343 800,00 0,00 3 343 800,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 845 774,00 8 845 774,00 0,00 0,00

-4 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 410 000,00 -4 410 000,00 0,00 0,00

4 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410 000,00 4 410 000,00 0,00 0,00

12 259 574,00 3 413 800,00 3 343 800,00 0,00 3 343 800,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 845 774,00 8 845 774,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

20 344 874,88 19 082 154,38 18 402 432,38 13 315 431,62 5 087 000,76 0,00 518 100,00 161 622,00 0,00 0,00 1 262 720,50 1 262 720,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100,00 99 100,00 99 100,00 0,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 443 974,88 19 181 254,38 18 501 532,38 13 315 431,62 5 186 100,76 0,00 518 100,00 161 622,00 0,00 0,00 1 262 720,50 1 262 720,50 0,00 0,00

15 703 308,00 15 457 490,00 15 436 190,00 12 597 529,00 2 838 661,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100,00 99 100,00 99 100,00 0,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 802 408,00 15 556 590,00 15 535 290,00 12 597 529,00 2 937 761,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

9 924 499,00 9 894 499,00 9 588 687,00 7 004 198,00 2 584 489,00 15 000,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 939 499,00 9 939 499,00 9 633 687,00 7 004 198,00 2 629 489,00 15 000,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 791 974,00 7 791 974,00 7 501 162,00 7 004 198,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 816 974,00 7 816 974,00 7 526 162,00 7 004 198,00 521 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 025,00 2 023 025,00 2 023 025,00 0,00 2 023 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 025,00 2 023 025,00 2 023 025,00 0,00 2 023 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75410
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr VI/32/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10015



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 980 346,50 34 260 805,50 33 577 620,47 29 672 890,26 3 904 730,21 276 000,00 89 612,00 317 573,03 0,00 0,00 1 719 541,00 1 719 541,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 647,09 34 647,09 8 540,00 0,00 8 540,00 0,00 0,00 26 107,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 014 993,59 34 295 452,59 33 586 160,47 29 672 890,26 3 913 270,21 276 000,00 89 612,00 343 680,12 0,00 0,00 1 719 541,00 1 719 541,00 0,00 0,00

6 879 877,00 6 504 877,00 6 502 377,00 6 043 017,00 459 360,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 882 317,00 6 507 317,00 6 504 817,00 6 043 017,00 461 800,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

11 254 279,00 11 254 279,00 11 231 535,00 9 720 326,00 1 511 209,00 0,00 22 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 257 329,00 11 257 329,00 11 234 585,00 9 720 326,00 1 514 259,00 0,00 22 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 077 977,00 10 826 436,00 10 591 436,00 9 493 865,00 1 097 571,00 231 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 251 541,00 251 541,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 081 027,00 10 829 486,00 10 594 486,00 9 493 865,00 1 100 621,00 231 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 251 541,00 251 541,00 0,00 0,00

2 227 795,92 1 134 795,92 763 104,89 260 765,26 502 339,63 0,00 54 118,00 317 573,03 0,00 0,00 1 093 000,00 1 093 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 107,09 26 107,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 107,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 253 903,01 1 160 903,01 763 104,89 260 765,26 502 339,63 0,00 54 118,00 343 680,12 0,00 0,00 1 093 000,00 1 093 000,00 0,00 0,00

14 250 562,20 14 250 562,20 12 809 770,80 10 201 233,00 2 608 537,80 1 338 040,40 102 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 184,00 114 184,00 114 184,00 0,00 114 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 364 746,20 14 364 746,20 12 923 954,80 10 201 233,00 2 722 721,80 1 338 040,40 102 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 764 975,00 9 764 975,00 9 748 395,00 7 435 713,00 2 312 682,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 744,00 97 744,00 97 744,00 0,00 97 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 862 719,00 9 862 719,00 9 846 139,00 7 435 713,00 2 410 426,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 036 246,80 3 036 246,80 3 030 246,80 2 738 671,00 291 575,80 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 440,00 16 440,00 16 440,00 0,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 052 686,80 3 052 686,80 3 046 686,80 2 738 671,00 308 015,80 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 390 276,00 5 390 276,00 4 919 247,00 4 556 423,00 362 824,00 406 896,00 64 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 249,00 27 249,00 20 500,00 650,00 19 850,00 6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 417 525,00 5 417 525,00 4 939 747,00 4 557 073,00 382 674,00 413 645,00 64 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 896,00 406 896,00 0,00 0,00 0,00 406 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 749,00 6 749,00 0,00 0,00 0,00 6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 645,00 413 645,00 0,00 0,00 0,00 413 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248 899,00 4 248 899,00 4 240 899,00 3 967 159,00 273 740,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 899,00 4 267 899,00 4 259 899,00 3 967 159,00 292 740,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 233,00 58 233,00 2 100,00 910,00 1 190,00 0,00 56 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 650,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 733,00 59 733,00 3 600,00 1 560,00 2 040,00 0,00 56 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10015



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 077 469,00 4 077 469,00 3 656 070,00 3 286 725,00 369 345,00 400 000,00 21 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 440,00 32 440,00 32 440,00 0,00 32 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 909,00 4 109 909,00 3 688 510,00 3 286 725,00 401 785,00 400 000,00 21 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576 340,00 3 576 340,00 3 575 490,00 3 236 954,00 338 536,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 440,00 32 440,00 32 440,00 0,00 32 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608 780,00 3 608 780,00 3 607 930,00 3 236 954,00 370 976,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 200,00 268 200,00 268 200,00 0,00 268 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 628,00 -20 628,00 -20 628,00 0,00 -20 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 572,00 247 572,00 247 572,00 0,00 247 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 200,00 196 200,00 196 200,00 0,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 628,00 -20 628,00 -20 628,00 0,00 -20 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 572,00 175 572,00 175 572,00 0,00 175 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00

-1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 127 000,00 -1 127 000,00 0,00 0,00

1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00

1 255 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00

1 180 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00

-1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 127 000,00 -1 127 000,00 0,00 0,00

1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00

1 180 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00

125 033 804,04 92 661 763,15 70 034 873,30 22 626 889,85 5 787 354,36 4 063 811,00 479 195,03 400 000,00 1 479 829,00 20 161 851,50 20 161 851,50 0,00 0,00

-5 587 628,00 -20 628,00 -20 628,00 0,00 -20 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 567 000,00 -5 567 000,00 0,00 0,00

5 960 248,09 352 620,09 319 764,00 650,00 319 114,00 6 749,00 0,00 26 107,09 0,00 0,00 5 607 628,00 5 607 628,00 0,00 0,00

125 406 424,13 92 960 899,15 70 035 523,30 22 925 375,85 5 794 103,36 4 063 811,00 505 302,12 400 000,00 1 479 829,00 20 202 479,50 20 202 479,50 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10015



w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 120 000,00 70 000,00 50 000,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 70 000,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

70 000,00 70 000,00 0,00

Porozumienie na bieżące i 

zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych: Gmina Nowy 

Dwór Maz. - 40000zł; Gmina 

Zakroczym - 20 000 zł; Gmina 

Nasielsk - 10 000 zł

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 0,00 50 000,00
x

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego  na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

Porozumienie z Gminą 

Bystrzyca Kłodzka na pomoc 

finansową na odbudowę 

infrastruktury drogowej

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00 5 000,00 0,00

x

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 0,00 x

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego  na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

5 000,00 5 000,00 0,00

Porozumienie z Miastem 

Nowy Dwór Mazowiecki na 

dotację dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej

801 Oświata i wychowanie 45 000,00 45 000,00 0,00 x

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 45 000,00 45 000,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

45 000,00 45 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzenia kursów 

wielozawodowych dla uczniów 

szkół branżowych

852 Pomoc społeczna 12 000,00 12 000,00 0,00 x

85203 Ośrodki wsparcia 12 000,00 12 000,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

12 000,00 12 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

ponoszenia kosztów 

prowadzenia domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet 

w ciąży

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
75 000,00 75 000,00 0,00 x

92116 Biblioteki 75 000,00 75 000,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

75 000,00 75 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

257 000,00 207 000,00 50 000,00 xOgółem

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:
Zakres porozumienia 

lub umowy

Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr VI/32/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26 września 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10015



w złotych 

dotacje bieżące

dotacje 

majątkowe
1 2 4 4 4

6 560 295,00 0,00 6 560 295,00

010 01008 20 628,00 0,00 20 628,00

851 85111 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00

851 85111 3 076 667,00 0,00 3 076 667,00

851 85111 33 000,00 0,00 33 000,00

851 85111 130 000,00 0,00 130 000,00

5 346 556,96 4 196 556,96 1 150 000,00

010 01008 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412 10 000,00 10 000,00 0,00

755 75515 134 379,96 134 379,96 0,00

851 85195 10 000,00 10 000,00 0,00

852 85203 1 132 177,00 1 132 177,00 0,00

855 85510 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00

921 92195 30 000,00 30 000,00 0,00

921 92195 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

926 92605 10 000,00 10 000,00 0,00

11 906 851,96 4 196 556,96 7 710 295,00

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3

Wkład własny na realizację zadania pn."Remont 

oraz modernizacja pomieszczeń szpitala w celu 

unowocześnienia oraz powiększenie Oddziału 

Chirurgii"

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum 

Medycznego na zakup optyki laparoskopowej - 

środki własne powiatu

z tego:

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Dotacja celowa dla Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie na realizację inwestycji 

pn.: „Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku 

Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki"

Dotacja na pozostałe zadania w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego

Jednostki zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego 

dla Nowodworskiego Centrum Medycznego na 

realizację zadania pn."Remont oraz modernizacja 

pomieszczeń szpitala w celu unowocześnienia 

oraz powiększenie Oddziału Chirurgii"

Jednostki nie 

zaliczane do sektora 

finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacje celowe dla Spółek Wodnych działających 

na terenie powiatu nowodworskiego

Dotacja celowa na zadania w zakresie 

ratownictwa i bezpieczeństwa

Dotacja celowa na bezpłatną pomoc prawną

Dotacja na zadania w zakresie ochrony zdrowia

Dotacja na prowadzenie ośrodka wsparcia

Prowadzenie placówek opiekuńczo - 

wychowawczych typu rodzinnego

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum 

Medycznego na zakup sprzętu do obrazowania 

kończyn długich - środki własne powiatu

Dotacja na zadania inwestycyjne obiektów 

zabytkowych

Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu

Razem

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr VI/32/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26 września 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10015



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 Transport i łączność 8 845 774 8 845 774 4 135 774 0 0

A. 4 710 000    

B.

C.

D.

0 X

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 

2430W Wągrodno - Budy 

Siennickie - Studzianki

685 443 685 443 385 443 0 0

A.      

B. 300 000

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

6050

Przebudowa dróg powiatowych 

zapewniających dojazd pojazdów 

ciężkich do zakładów 

produkcyjnych, magazynów 

położonych na terenie powiatu 

nowodworskiego

3 482 384 3 482 384 3 482 384 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

6050

Budowa chodnika przy drogach 

powiatowych nr 2428W Ruszkowo-

Studzianki-Nuna oraz nr 2422W 

Nasielsk - Strzegocin

127 797 127 797 127 797 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2024

Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr VI/32/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10015



6050 140 150 140 150 140 150 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

6370 4 410 000 4 410 000 0 0 0

A.  4 410 000    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 614 149 614 149 614 149 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Zagospodarowanie terenu przy 

budynku Starostwa 

Powiatowego z uwzględnieniem 

przebudowy ul. Harcerskiej

614 149 614 149 614 149 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

3. 750 75020 6060 Administracja publiczna 245 818 245 818 245 818 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Zakup sprzętu informatycznego 

i urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Zakup klimatyzatora na 

potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim

15 400 15 400 15 400 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Zakup systemu kolejkowego dla 

filii Starostwa Powiatowego w 

Nasielsku

30 418 30 418 30 418 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Poprawa dostępności dróg 

powiatowych położonych na 

terenach byłych PGR-ów na terenie 

gminy Nasielsk oraz gminy 

Zakroczym w powiecie 

nowodworskim

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10015



Zakup samochodu służbowego 

dla Starostwa Powiatowego w 

Nowym Dworze Mazowieckim

180 000 180 000 180 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

4. 750 75095 Administracja publiczna 1 016 902,50 1 016 902,50 305 897,45 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D.

711 005,05

6060 190 152,50 190 152,50 190 152,50 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

6067 618 574,40 618 574,40 0,00 0 0

A.     

B.

C.

D.

618 574,40

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

6069 208 175,60 208 175,60 115 744,95 0 0

A.     

B.

C.

D.

92 430,65

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

5. 801 80120 6050 Oświata i wychowanie 251 541 251 541 251 541 0 0

A.    

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Zakup wirtualnej strzelnicy w 

Liceum Ogólnokształcącym w 

Nasielsku oraz adaptacja 

obiektu na potrzeby jej 

funkcjonowania.

251 541 251 541 251 541 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

10 974 184,50 10 974 184,50 5 553 179,45 0,00 0,00 4 710 000 711 005,05 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Zakup sprzętu komputerowego 

wraz z oprogramowaniem w 

ramch projektu 

"Cyberbezpieczny Samorząd w 

Powiecie Nowodworskim"

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10015


	UCHWAŁA NR VI/32/2024 RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-18T11:57:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




